
BOJA núm. 248Sevilla, 22 de diciembre 2005 Página núm. 79

b) Objeto: Restauración de arbolado en Parque Alcosa.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 9.5.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

70.626,45 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 13.10.2005.
b) Contratista: Galante y González, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 56.494,10 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4403/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 45/05.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Colaboración.
b) Objeto: Colaboración para tratamiento de plagas y

malas hierbas.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 27.6.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 90.000

euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 6.10.2005.
b) Contratista: Fitonovo, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 90.000 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4402/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número expediente: 70/05.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obras.
b) Objeto: Restauración arbolado en Tres Barrios y

Rochelambert.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 18.5.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

119.768,52 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 3.8.2005.
b) Contratista: Galante y González, S.L.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 95.802,84 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4401/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 80/05.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obras.
b) Objeto: Restauración de arbolado en Sevilla Este.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 24.6.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

114.657,32 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 13.10.05.
b) Contratista: Galante y González, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 91.714,39 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4400/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 134/05.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obra.
b) Objeto: Reforma y ampliación del centro de trabajo

Las Delicias.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 1.8.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

218.251,33 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 27.10.2005.
b) Contratista: Construcciones y Reformas Camarena, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 205.156,25 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4411/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 120/04.



BOJA núm. 248Página núm. 80 Sevilla, 22 de diciembre 2005

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Objeto: Adquisición de maquinaria para el Servicio de

Parques y Jardines.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 17.11.2004.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

44.596,97 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 12.5.2005.
b) Contratista: Bormujardín XXI, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 38.500,91 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4405/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número expediente: 114/04.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Objeto: Adquisición de maquinaria para Viveros Muni-

cipales.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 17.11.2004.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

52.109,52 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 12.5.2005.
b) Contratista: Plantas Europeas, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 51.957,47 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4410/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 137/04.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Objeto: Conservación de las áreas de juegos infantiles

de titularidad municipal.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 10.12.2004.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 540.910

euros.

5. Adjudicación.
a) Fecha: 25.5.2005.
b) Contratista: Fitonovo, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 432.778 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4409/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento, de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 175/04.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obra.
b) Objeto: Adecuación del Jardín Rafael García Minguel.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 11.2.2005.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

139.879,66 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 23.6.2005.
b) Contratista: Riegosur, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 110.504,93 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4408/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Admi-

nistrativo de Parques y Jardines. Sección de Contratación.
c) Número Expediente: 138/04.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obra.
b) Objeto: Realización de plantaciones arbóreas en la

Barriada de las Letanías.
c) Lote:
d) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

BOJA de 1.12.2004.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

189.868,85 euros.
5. Adjudicación.
a) Fecha: 23.6.2005.
b) Contratista: Servicios Forestales, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 129.699,41 euros.

Sevilla, 15 de noviembre de 2005.- El Secretario General.

ANUNCIO de adjudicación de contrato. (PP.
4407/2005).

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.


